Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 71/2022 - CGP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSPREQUERIMENTO 71/2022 - CGP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

8 de junho de 20228 de junho de 2022

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
Edital 270, de 19/05/2022, publicado no DOU de 20/05/2022Edital 270, de 19/05/2022, publicado no DOU de 20/05/2022

O(A) Diretor(a) do Câmpus Registro faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou
indeferimento das inscrições na Área BiologiaBiologia

DeferidasDeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

ALEXANDRE ANTUNES BRUM

ANA SILVIA GIMENES GARCIA

BRUNO GABRIE OLIVEIRA DO MONTE

DANIELLE CRISTINA CALADO DE BRITO

MAXWELL LUIZ DA PONTE

NADIA OSORIO DE OLIVEIRA

NATÁLIA CANTUÁRIA DA SILVA

PAULA KESHIA ROSA SILVA

RICARDO PALAMAR MENGHINI

TATIANE VILHENA FRANCO

TIAGO MARETTI GONÇALVES

IndeferidasIndeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

MÁRCIA TEIXEIRA DE SOUZA Faltou Histórico Graduação (Item 4.4. 3) b.)

MARINA VIANNA FERREIRA Faltou Comprovante de Pagamento Taxa de Inscrição(Item 4.4. 7))

  THALIA CLARA DE JESUS Faltou Histórico Graduação (Item 4.4. 3) b.)

RegistroRegistro, 8 de junho de 2022

Anibal Takeshiro Fukamati

Diretor(a) Geral do Câmpus Registro

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 08/06/2022 10:02:04.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 08/06/2022. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

360082
15cb53c9c0

REQUERIMENTO 71/2022 - CGP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: